

Soupis méněprací

S:	110/2020	Oprava střešního pláště - stravovna ŽŠ Vrchlického 22, Šumperk		
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 056,00
15	413231221R00	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	4,00000	264,00	1 056,00

viz výkres D.1.1.b - 09 :

4

4,00000

Díl: 5		Komunikace				0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci				0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 300,00
53	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zed' cihel, průřezu 0,05 m2	kus	4,00000	325,00	1 300,00

viz výkres D.1.1.b - 02 :

4

4,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
Díl: 731		Kotelny				0,00
Díl: 762		Konstrukce tesarské				5 885,74
84	762331922R00	Vyřezání částí sítěšni vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	7,10000	154,00	1 093,40

viz výkres D.1.1.b - 02 :

B6 :

vaznice : 3,55*2

90	762332934RV1	Doplnění sřešní vazby z hranolíů do 450 cm2 bez dodávky řeziva	m	7,10000	310,00	2 201,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

viz Výpis řeziva nových prvků krovu :

ozn.P2 :

vaznice 200x160mm : 3,55*2

7,10000

94	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,22720	927,00	210,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 :		0,22720		
95	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	0,22720	824,00	187,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 :		0,22720		
105	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	0,24992	7 250,00	1 811,92

ozn.P2 :

vaznice 200x160mm : 0,2*0,16*(3,55*2)

0,22720

Koeficient : 0,10

0,02272

107	998762103R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,16000	2 385,00	381,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 009,20
127	R držák	Montáž držáku pro solární systémy	kus	156,00000	25,70	4 009,20
				156,00000		

Díl: 765

		Krytiny tvrdé				0,00
--	--	----------------------	--	--	--	-------------

Díl: 766

		Konstrukce truhlářské				26 970,00
--	--	------------------------------	--	--	--	------------------

152	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	2,00000	2 831,00	5 662,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

blíží specifikace viz Výpis prvků : Výpisy střešních oken :

O2 : 2

2,00000

155	O2	Okno střešní plastové 780x1400mm kyvné, bílé, trojsklo, Uw=1,1W/m2.K, vč. příslušenství dle PD	kus	2,00000	10 654,00	21 308,00
-----	----	--	-----	---------	-----------	-----------

blíží specifikace viz Výpis prvků : Výpisy střešních oken :

O2 : 2

2,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
Díl: 784		Malby				0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
Díl: VN	Vedlejší náklady	0,00

Celkem		39 220,94
--------	--	-----------

Soupis víceprací

S:	110/2020	Oprava střešního pláště - stravovna ZŠ Vrchlického 22, Šumperk
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Komunikace				0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				61 498,83
38	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 136,76200	51,70	58 770,60

předpoklad použití lešení 1.měsíc :

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1136,76200

1 136,76200

45	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 136,76200	2,40	2 728,23
----	--------------	---	----	-------------	------	----------

předpoklad použití lešení 1.měsíc :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1136,76200

1 136,76200

Soupis víceprací a méněprací - rekapitulace

S:	110/2020 Oprava střešního pláště - stravovna ZŠ Vrchlického 22, Šumperk	
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Kč bez DPH	Kč s DPH
Díl	94	Lešení a stavební výtahy			61 498,83 Kč	74 413,58 Kč
Celkem vícepráce					61 498,83 Kč	74 413,58 Kč

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Kč bez DPH	Kč s DPH
Díl	4	Vodorovné konstrukce			1 056,00 Kč	1 277,76 Kč
Díl	96	Bourání konstrukcí			1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
Díl	762	Konstrukce tesařská			5 885,74 Kč	7 121,75 Kč
Díl	764	Konstrukce klempířská			4 009,20 Kč	4 851,13 Kč
Díl	766	Konstrukce truhlářská			26 970,00 Kč	32 633,70 Kč
Celkem méněpráce					39 220,94 Kč	47 457,34 Kč

CELKEM VÍCEPRÁCE a MĚNĚPRÁCE					22 277,89 Kč	26 956,25 Kč
-------------------------------------	--	--	--	--	---------------------	---------------------

